注文先  株式会社キャリアマネジメント 170-004 東京都豊島区北大塚 3-33-2-2F
TEL：03-5980-7838FAX：03-5980-784

年 月 日

(株)ｷｬﾘｱﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ GPS ｻﾎﾟｰﾄ 宛

支払い区分 締め 支払日 振込先銀行口座

公費    日締め みずほ銀行 中野支店(普通)1376016

カ）キャリアマネジメント 支払日     日

予算管理者 法人名

担当部署

担当者

                             印

本件に関する

問い合わせ先

発注書

下記の通り注文します。

品名・規格 単価円 数量 納期 納品・検収

計

納品先

見積 No.